
 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE QUATTROMIGLIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
87036 – RENDE 

Tel. 0984/839008     VIA BUENOS AIRES 87036  RENDE (CS) Cod. fisc.  98077920787   
csic87900v@istruzione.it www.icrendequattromiglia.gov.it csic87900v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Al Personale Docente a tempo indeterminato 
 Scuola Secondaria I Grado 

Al Sito Web 

OGGETTO: Decreto in autotutela - Rettifica punteggio graduatoria interna dei docenti posto 

Classe di Concorso A060 - per l’individuazione del personale soprannumerario per l’anno 

scolastico 2021-2022. Pubblicazione Graduatoria Definitiva 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 

per l’a. s. 2020-2021; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n.106 del 29/03/2021, che disciplina la mobilità del 

personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 2021-2022; 

VISTO  il Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Interne d’Istituto Provvisorie prot. n. 

4410 del 19.04.2021; 

VISTO  il Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Interne d’Istituto Definitive prot. n. 

4662 del 26/04/2020; 

TENUTO CONTO  del reclamo assunto agli atti di questo Istituto con prot. 4933 del 03/05/2021, 

nel quale si  palesava una presunta errata attribuzione del punteggio nei confronti della prof.ssa 

Maletta Roberta; 

RAVVISATA  la necessità di ricontrollare la documentazione che ha portato all’attribuzione 

del punteggio della docente Maletta Roberta; 

RISCONTRATO      un unico errore di trascrizione del punteggio della docente Maletta Roberta   

in quanto si trascriveva  punti 66,00 anziché punti 64,00;   

VISTA  la dichiarazione della Dsga assunta agli atti con prot. 5981 del 06/05/2021, che 

conferma l’errore materiale di trascrizione nella graduatoria cl. conc. A060; 

RAVVISATA la necessità di correggere l’errore materiale afferente il punteggio totale attribuito 

alla docente Maletta Roberta; 

RITENUTO opportuno dover sanare la situazione, avvalendosi dei poteri di autotutela che 

l’Ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione ai sensi della L.241/1990 e, quindi, di 

dover procedere alla rettifica della graduatoria definitiva del personale docente per la classe di 





 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE QUATTROMIGLIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
87036 – RENDE 

Tel. 0984/839008     VIA BUENOS AIRES 87036  RENDE (CS) Cod. fisc.  98077920787   
csic87900v@istruzione.it www.icrendequattromiglia.gov.it csic87900v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

concorso A060 della scuola Secondaria di I grado, per l’individuazione del personale 

soprannumerario per l’a.s. 2021-2022, pubblicate con proprio decreto prot. n.4662  del 26/04/2021; 

 

DECRETA 

 

in autotutela decisoria diretta, la rettifica della graduatoria interna definitiva d’Istituto per il 

personale docente della scuola secondaria di primo grado per la classe di concorso A060, pubblicata 

in data 26/04/202 prot. n. 4662, e la pubblicazione all’Albo del sito web dell’Istituto  della 

graduatoria interna definitiva del personale docente della scuola secondaria di I grado classe di 

concorso A060, per l’individuazione del personale soprannumerario per l’anno scolastico 2021 -

2022, che  sostituisce e annulla la precedente; 

Si conferma, quindi, il punteggio attribuito alla docente MALETTA Roberta nella suddetta 

graduatoria che assomma a un  totale di punti 64,00. 

 
 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico          
                                                           Patrizia PASSARELLI 

                                                                                                                        Firma autografa  
                                                                                                                               omessa  
                                                                                                      ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993 
 
 
 
 
 


